УКАЗ

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЛАТВИЙСКОЙ ССР

О награждении Челябинского государственного драматического театра имени С. Цвиллинга Почетной Грамотой Президнума Верховного Совета Латвийской ССР

За успешное проведение гастролей в июне 1983 года в Латвийской ССР наградить Челябинский государственный драматический театр имени С. Цвиллинга Почетной Грамотой Президиума Верховного Совета Латвийской ССР

Председатель Президнума Верховного Совета Латвийской ССР

П. СТРАУТМАНИС.

Секретарь Президнума Верховного Совета Латвийской ССР К. ЗОРИН.

г. Рига, 27 нони 1983^{ода}

голоо Риси